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TIPOLOGIE TAVOLINI/CONSOLLE - 
LIBRERIE/COMPLEMENTI/CONTENITORI
PRODOTTO TAVOLINO
STRUTTURA IN METALLO E LEGNO. 
METALLO INTERNAMENTE ED 
ESTERNAMENTE SMALTATA CON POLVERI 
EPOSSIDICHE NEI COLORI: BIANCO 100, 
BEIGE PERLATO 130, BIANCO CREMA 150, 
BIANCO OPACO 160, PANNA 205, 
ROSSO VINO 405, VERDE KAKI 705, 
GRIGIO OMBRA 720, GRIGIO TOPO PERLATO 
740, MARRONE GRIGIO 805, NERO 900. 
LEGNO: MASSICCIO NOCE CANALETTO, 
NOCE CANALETTO TINTO EXTRA, NOCE 
CANALETTO TINTO COLORE CAFFE’, LEGNO 
DI FRASSINO NATURALE, TINTO NOCE, 
TINTO CILIEGIO, TINTO TEAK, TINTO COLORE 
CAFFE’, TINTO WENGE’, TINTO EBANO, TINTO 
MARRONE; LACCATO NEI COLORI BIANCO, 
NERO, LILLA, VERDE PINO, ROSA SALMONE, 
GRIGIO VERDE, MOCA, TORTORA
PIANO IN VETRO

PRODOTTO LIBRERIA
STRUTTURA IN METALLO INTERNAMENTE 
ED ESTERNAMENTE SMALTATA CON POLVERI 
EPOSSIDICHE NEI COLORI: BIANCO 100, 
BEIGE PERLATO 130, BIANCO CREMA 150, 
BIANCO OPACO 160, PANNA 205, ROSSO 
VINO 405, VERDE KAKI 705, GRIGIO OMBRA 
720, GRIGIO TOPO PERLATO 740, 
MARRONE GRIGIO 805, NERO 900.
TOP IN METALLO SMALTATO
BASAMENTO IN METALLO CROMATO

CATEGORIES SMALL TABLES/CONSOLE - 
BOOKSHELVES/FURNISHINGS/CABINETS
PRODUCT SMALL TABLE
FRAME IN METAL AND WOOD. METAL 
COATED INTERNALLY AND EXTERNALLY 
WITH EPOXY POWDER IN THE FOLLOWING 
COLORS: WHITE 100, PEARL BEIGE 130, 
CREAM WHITE 150, WHITE MAT 160, 
CREAM COLOR 205, RED WINE 405, 
KAKI GREEN 705, UMBRA GREY 720, 
PEARL MOUSE GREY 740, BROWN GREY 805, 
BLACK 900. 
IN SOLID WOOD: CANALETTO WALNUT, 
CANALETTO WALNUT EXTRA, CANALETTO 
WALNUT STAINED COFFEE, ASHWOOD 
NATURAL, STAINED TEAK, STAINED EBONY, 
STAINED WENGE, STAINED CHERRY, 
STAINED WALNUT, STAINED COFFEE, STAINED 
BROWN. OR LAQUERED WHITE, BLACK, 
GREY-GREEN, LILAC, MOCHA, 
SALMON PINK, DOVE GREY, PINE GREEN.
TOP IN GLASS

PRODUCT BOOKSHELF
FRAME IN METAL COATED INTERNALLY 
AND EXTERNALLY WITH EPOXY POWDER 
IN THE FOLLOWING COLORS: 
WHITE 100, PEARL BEIGE 130, CREAM WHITE 
150, WHITE MAT 160, CREAM COLOR 205, 
RED WINE 405, KAKI GREEN 705, UMBRA 
GREY 720, PEARL MOUSE GREY 740, 
BROWN GREY 805, BLACK 900.
TOP COATED METAL
BASE CHROMED METAL

PRODUKTARTEN  COUCHTISCHE/
KONSOLEN - BÜCHERREGALE/BEIMÖBEL/
SCHRANKMÖBEL 
PRODUKT COUCHTISCH
GESTELL METALL- ODER HOLZGESTELL. 
METALLGESTELL PULVERBESCHICHTET IN 
EPOXIDHARZ IN DEN FARBEN: WEISS 100, 
BEIGE 130, CREMEWEISS 150, MATT WEISS 
160, PANNA 205, WEINROT 405, KAKIGRÜN 
705, OMBRAGRAU 720, MAUSGRAU 740, 
BRAUNGRAU 805, SCHWARZ 900.
HOLZAUSFÜHRUNGEN: MASSIVHOLZ 
CANALETTO NUSSBAUM, CANALETTO EXTRA 
ODER KAFFE GEBEIZT. MASSIVHOLZ ESCHE: 
NATUR, NUSS-, KIRSCH-, TEAK-, KAFFEE-, 
WENGÉ-, EBENHOLZ- ODER BRAUN GEBEIZT. 
HOCHGLANZ LACKIERT IN DEN FARBEN 
WEISS, SCHWARZ, LILA, PINIENGRÜN, 
LACHSROT, GRAUGRÜN UND TORTORA.
PLATTE GLASPLATTE

PRODUKT BÜCHERREGAL
GESTELL METALLGESTELL INNEN 
UND AUSSEN PULVERBESCHICHTET IN 
EPOXIDHARZ IN DEN FARBEN: 
WEISS 100, BEIGE 130, CREMEWEISS 150, 
MATT WEISS 160, PANNA 205, WEINROT 
405, KAKIGRÜN 705, OMBRAGRAU 720, 
MAUSGRAU 740, BRAUNGRAU 805, 
SCHWARZ 900.
TOP / ABDECKPLATTE METALL 
PULVERBESCHICHTET IN EPOXIDHARZ, 
FARBEN WIE GESTELL.		
UNTERGESTELL METALL CHROM.
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